Engenharia Civil, com o intuito de fazer levantamento cadastral e planta 
com especificações técnicas do prédio do Legislativo Municipal de Mundo 
Novo, Estado da Bahia. 

Contratado:  MANOEL LUIZ COSTA RODRIGUES – CPF: 975.467.635-68 e CREA – 
BA nº: 51810 

Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias 
Valor Total:  R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa: Elemento de Despesa: